CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 
:1.1- O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 011/2024-

ARCON/PA, por mais 12 (doze) meses.  

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR 

2.1 –. O valor do contrato permanece inalterado, no valor Global de R$ 46.080,00 (Quarenta e seis mil 
e oitenta reais), eo valor mensal R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais) conforme 
proposta comercial apresentada pela contratada 

ITEM  SERVIÇO  QTD  VALOR UNT  VALOR TOTAL  

1  SOFTWARE E 

BACKUP  

1  R$ 1.200,00  R$ 1.200,00  

2  APPLIANCE 

LOCAL 

(HARDWARE 

INCLUSO EM 

REGIME DE 

COMODATO)  

1  R$ 800,00  R$ 800,00